

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

04 - Doplnění větrání serveru- M.2.097d

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 4. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

IČ:

27661989

DIČ:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

IČ:

46900918

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 811,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 811,00	21,00%	7 520,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 331,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

04 - Doplnění větrání serveru- M.2.097d

Místo:

Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 811,00

2.0 - Doplnění větrání serveru

35 811,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

04 - Doplnění větrání serveru- M.2.097d

Místo:

Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 811,00

D	2.0	Doplnění větrání serveru		35 811,00			
1	K	1.M1	Montáž VZT - kompletní montáž zařízení č. 1 osazení potrubí v třídě těsnosti B na systémové profily se závitovými tyčemi, montáž potrubních elementů, izolace, ošetření neošetřených částí potrubí a montážního materiálu nátěrovou hmotou	soubor	1,000	10 377,80	10 377,80
PP			Montáž VZT zař. č. 1 - kompletní montáž zařízení č. 1 osazení potrubí v třídě těsnosti B na systémové profily se závitovými tyčemi, montáž potrubních elementů, izolace, ošetření neošetřených částí potrubí a montážního materiálu nátěrovou hmotou				
2	K	2.13.1	Protipožární klapka s odolností min. EI 90	ks	1,000	7 255,00	7 255,00
PP			Protipožární klapka s odolností min. EI 90				
3	K	C3.13.3a	Požární ucpávka oboustranná - Dle návodu výrobce PPK	ks	2,000	4 395,50	8 791,00
PP			Požární ucpávka oboustranná - potrubí 250 - Dle návodu výrobce PPK				
4	K	2.H2	HZS - zař. č. 2 - inženýrská činnost při řešení koordinační činnosti	hod	6,000	435,30	2 611,80
PP			HZS - zař. č. 2 - inženýrská činnost při řešení koordinační činnosti				
5	K	27.11.6	Talířový ventil odvodní Průměr: d125 Barva: dle barvy podhledu včetně připojovacího rámečku do sádrokartonu	ks	2,000	169,80	339,60
PP			Talířový ventil odvodní Průměr: d125 Barva: dle barvy podhledu včetně připojovacího rámečku do sádrokartonu				
6	K	27.16.5	Ohebná hadice DN 125, lehká, flexibilní hadice stěna: vlnovec, čirá, PU (polyuretan, esterová báze), síla cca 0,4 - 0,75 mm výztuž: ocelová spirála odvod statické elektřiny uzemněním spirály	bm	4,000	562,10	2 248,40
PP			Ohebná hadice DN 125, lehká, flexibilní hadice stěna: vlnovec, čirá, PU (polyuretan, esterová báze), síla cca 0,4 - 0,75 mm výztuž: ocelová spirála odvod statické elektřiny uzemněním spirály				
7	K	35.M3	Odbočka DN 125 ze čtyřhraného potrubí	ks	2,000	435,30	870,60
PP			Odbočka DN 125 ze čtyřhraného potrubí				
8	K	35.30.1	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhran a kruhové skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 12237, EN 1505, EN 1506, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů a uchycení VZT potrubí, včetně popisů směru proudění na potrubí	m2	6,000	552,80	3 316,80
PP			Ocelové pozinkované potrubí čtyřhran a kruhové skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 12237, EN 1505, EN 1506, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů a uchycení VZT potrubí, včetně popisů směru proudění na potrubí				